第５号様式（第９条関係）

合併処理浄化槽設置整備改築等補助事業補助金実績報告書

                            年   月  日

 葉  山  町  長   殿

                               住  所

                               氏  名

     年   月   日付け   第    号で交付決定を受けた補助事業

が完了したので、葉山町合併処理浄化槽設置整備改築等補助事業補助金交付要

綱第９条の規定により、関係書類を添えて報告します。

設   置   場  所  葉山町

合併処理浄化槽

処理能力  人（容  量               ｍ 3）

メーカー

及び型式

施 工 業 者

住  所

氏  名

登録番号  （         ）第         号

着 手 年 月 日       年    月     日

完 了 年 月 日       年    月     日

添 付 書 類

□  収支決算書

□  浄化槽保守点検業者との業務委託契約書等

の写し

□  浄化槽清掃業者との業務委託契約書等の写

し（もしくは誓約書等）

□  浄化槽法定検査料払込受領証の写し又はこ

れに相当する書類等の写し

□  請求書又は領収書の写し  (合併処理浄化槽

の設置に係る経費 )

□  浄化槽設備士が確認し、証明したチェックリ

スト

□  施工現場の写真（施工前、基礎工事、据付工

事、嵩上状態、完了後）